[image: Описание: ГЕРБ 4]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

7- е заседание 6 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 апреля    2019 года № 10 (40)

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]Ненецкого автономного округа

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

         1.  Признать утратившим силу:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  13.07.2009  № 30 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И  УЧЕТНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА».
1.2.  Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  30.11.2016  №196 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

                             Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                           В.А. Таратин

image1.jpeg